Rolim, Técnico Judiciário, matrícula nº 18631, como membros; e Pedro
Alves de Oliveira Filho, Técnico Judiciário, matrícula nº 4131, como
Secretário.

Art. 2º Conceder a elevação da gratificação por execução de
trabalho relevante, técnico ou científico quanto à Presidente, em R$
2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), à Vice-Presidente, em R$
1.500,00 (hum mil e quinhentos reais), e, aos integrantes como Membros
em R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos reais).

Art. 3º Conceder ao Secretário  a elevação da gratificação por
execução de trabalho relevante, técnico ou científico em R$ 1.500,00
(hum mil e quinhentos reais), mantida gratificação que já possui pela
execução de serviços relevantes junto à Central de Contratos e
Convênios.

Art. 4º A vigência desta Portaria se iniciará a partir de 01/02/
2010 e se estenderá até 31 de janeiro de 2011.

Art. 5º Ficam revogadas as disposições da Portaria nº 753/